
JA\TNA ZDRAVST\'ENA USTANOVA
CENTAR ZA FIZIKAI,NU MEDICINU,
REHABILITACIJU I BANJSKO
LUEIENJE .JLIDZA,, GRADACAC
Brojt og.@t2ot8

Datum: 03.10.2018.9od.

Na osnovu dlana 64. stav ( 1) tadka b)dlana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavka.na (,,S1. glasnik
BiH", broj 39/14), te na Preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 09-1904/2018 od 03.10.2018.
godine, u postupku jayne nabavke roba nabavka, ilporuka i pustanje u rad opreme za kuhinju i
5ank, direktor Javne zdravstvene ustanove Centar za fizikalnu medicinu, rehabilitaciju i banjsko
l[iedenje,Jlidta" Gradadac dana 03.10.2018.godine donio je

ODLUKU
o izboru najpovoljnljeg ponualada zajavnu nabavku roba

Nabavka, isporuka i pultanje u rad opreme za kuhinju i Sank

ehn l.
Prihvata se Preporuka Komisije zajavne nabavke broj: 09-1903/2018 od 03.10.2018. godine i ugovor
za javnu_nabavku roba oprema za kuhinju i Sank ! JZU Cent za lrzlkalnu medicinu, rehabilitaciju i
banjsko lijedenje ,Jlidza" Gradadac dodjeljuje se ponudadu ,,Unitehna,, doo Laktasi, ponuda broj:
09-1714/2018 od 17,09.2018. godine za ponudenu cijenu 22.498,00 KM bez pDV-a.

ilar z.
Ugovor 6e se zakljuditi po proteku roka od 10 dana mdunaju6i od dana kada su svi ponualadi
obavijesteni o izboru najpovoljnije ponude.
Izabmni ponuilad duzan je u roku od 5 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoUnijeg ponuda6a
dostaviti traZenu dokumentaciju.

dun :.
Za izvr5enje ove odluke zaduZuje se i ovlaS6uje Komisija i SluZba nabave,

itan,t.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici www.baniapradacac.com istovremeno s upudivanjem
ponudadima koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o jalnim
nabavkama.

Clan s.
Ova odluka stupa na snagu danom donolenja i dostavlja se svim ponucladima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno dlanu 7 I . stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

Obmzlozenje
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokrctaJrju postupka javne nabavke broj: 09-245/201g
od 07.02.2018. godine.

' iavna nabavka je provedena putem konkuentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenj ena vrijednost j avne nabavke bez PDV.aje 28.600,00IC\4.
Broj obavjeStenja o nabaycit 412-7 -l-135-3-261 18, a objavljenoje na portalu javnih nabavki dana
03.09.2018.godine.
Poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije iz sistema ,,E-nabavke,, po'slan je sljede6im
ponudadima:
-,,Rema-trade" d.o.o Laktasi
- ,Mitraievi6" d.o.o; Brdko
-,,Unitehna"d.o.o Laktasi

Prcma izvjestaju o preuzimanju tenderske dokumetacije od stmne ponudada broj postupka: 412-7-1-
135/18 tendersku dokumetaciju iz sistema "E-nabavke', preuzeloje l1 (jedanaest) ponudada, izmjenu
tenderske dokumentacije od 04.09.20l8.godine preuzelo je 9 (devet)

A.r
flll&
&ll'ffw

Qm



Ponudu je dostar io sljede6i Ponudac:

1. ,,Rema-trade" d.o.o Laktaii, brcj ponudei 09-1686/2018 od 13.09.2018. godine sa
ponutlenom cijenom 28.380,00 KM bez PDV-4.

2. "Eurogast" doo Potpolje iitluk brcj ponude: 09-1713/2018 od 17.09.2018. godine sa
ponualenom cijenom 28.580,00 KM bez PDV-a.

3. ,,Unitehna" doo Laktasi, ponuda broj: 09-171412018 od 17.09.2018. godine za ponualenu

ciienu 22.498,00 KM bez PDV-a.

Komisija je konstatovala primjenjuju6i laiteriji najnitu cUene da je najpovoljniji ponudad

,,Unitehna" doo Lakaii, ponuda broj: 09-1714/2018 od 17.09.2018. godine za ponutlenu cijenu
22.498,00 KM bez PDV-a. te predlozila dircktoru ustanove da sa istim zakUudi ugovor o javnoj
nabavci roba oprema za kuhinju i Sank.

POUKA O PRAVNOM LUEKU:
Protiv ove odluke moZe ce izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke.

D
Tokii dr.

Dostaviti:
1. Ponudad x 3
2. web
3- a/a z€t:i:A

""! 
,rrro2a,,i i

V*'"'iJ

?


